contractació, en sessió de 12 de novembre de 2025, proposa a l’òrgan de contractació 
l’adjudicació del contracte de servei d'assistència mecànica per a la retirada de vehicles 
lleugers a l’AP-7, al Tram: Bellaterra - Martorell (Lot 1), a l’empresa GRUES GPS, SLU, per 
un import total de tretze mil cent quaranta-un euros amb vint-i-un cèntims (13.141,21 €), dels 
quals deu mil vuit-cents seixanta euros amb cinquanta cèntims (10.860,50 €) corresponen a 
la quantitat adjudicada abans d’IVA i dos mil dos-cents vuitanta euros amb setanta-un cèntims 
(2.280,71 €) corresponen al 21 % d'IVA aplicable, condicionat a l’existència de crèdit adequat 
i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l‘any 2026.

[...]

Primer.- Adjudicar a l’empresa GRUES GPS, SLU amb CIF B61753430, el contracte de servei 
d'assistència mecànica per a la retirada de vehicles lleugers a l’AP-7, al Tram: Bellaterra - 
Martorell (Lot 1), per un import total de tretze mil cent quaranta-un euros amb vint-i-un cèntims 
(13.141,21 €), dels quals deu mil vuit-cents seixanta euros amb cinquanta cèntims (10.860,50 
€) corresponen a la quantitat adjudicada abans d’IVA i dos mil dos-cents vuitanta euros amb 
setanta-un cèntims (2.280,71 €) corresponen al 21 % d'IVA aplicable, condicionat a l’existència 
de crèdit adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a